HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

TIỂU BAN VĂN KIỆN

ĐẠI HỘI V

*

Số 04 - TB/TBVK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 15 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Phân công thành viên Tiểu ban văn kiện

Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2025 - 2030

-----

Căn cứ Quyết định số 1398-QĐ/HU, ngày 02/01/2024 của Huyện ủy “Về việc

thành lập Tiểu ban văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ V, nhiệm kỳ

2025 - 2030”; Tiểu ban văn kiện phân công nhiệm vụ các thành viên như sau:

I. Nhiệm vụ chung

1. Lãnh đạo, chỉ đạo cấp ủy các địa phương, đảng bộ, các ngành tiến hành

tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp và Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IV, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh giai đoạn 2021 - 2026; các Nghị

quyết của Trung ương, Tỉnh ủy và Huyện ủy về công tác xây dựng Đảng, hệ thống

chính trị trong nhiệm kỳ.

2. Nghiên cứu, hoạch định chiến lược, phương hướng, mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm

vụ, giải pháp chủ yếu về phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh,

xây dựng Đảng, hệ thống chính trị của huyện giai đoạn 2026 - 2031. Xây dựng các

Văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

II. Nhiệm vụ cụ thể

1. Đồng chí Nguyễn Văn Lộc - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện, Trưởng Tiểu ban:

- Chỉ đạo, điều hành công việc chung của Tiểu ban; phân công nhiệm vụ

thành viên Tiểu ban; triệu tập, chủ trì, điều hành và kết luận các phiên họp Tiểu

ban; chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành Đảng bộ huyện, Ban Thường vụ

Huyện ủy về hoạt động của Tiểu ban.

Quán triệt tư tưởng chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh và của huyện về công

tác xây dựng các Văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ V, nhiệm

kỳ 2025 - 2030.

- Lãnh đạo, chỉ đạo việc biên tập Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện khóa IV trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Đam Rông lần thứ V,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

2

- Chỉ đạo tổng kết những mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp lớn về kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng, hệ thống chính trị; việc thi hành Điều lệ

Đảng nhiệm kỳ 2020 - 2025; công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

- Chịu trách nhiệm chính về các nội dung Văn kiện trình Đại hội đại biểu Đảng

bộ huyện lần thứ V, nhiệm kỳ 2025 - 2030 và các văn bản khác phục vụ Đại hội.

2. Đồng chí Đa Cắt K’Hương - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Phó

Trưởng Tiểu ban:

- Giúp đồng chí Trường Tiểu ban các công việc được phân công; duy trì chế

độ làm việc của Tiểu ban, chỉ đạo chuẩn bị chương trình, nội dung các cuộc họp

của Tiểu ban Văn kiện; chỉ đạo xây dựng Đề cương, Báo cáo chính trị của Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện khóa V.

Trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo Tổ Biên tập Tổng kết công tác xây dựng Đảng và

thi hành Điều lệ Đảng; lãnh đạo, điều hành việc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ

giữa Tổ Biên tập Tổng kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng với

Tổ Biên tập Tổng kết kinh tế - xã hội. Lãnh đạo, chỉ đạo việc xây dựng Báo cáo

kiểm điểm của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Đam Rông, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo việc triển khai nghiên cứu, góp ý các Văn kiện

của Trung ương, của tỉnh, của huyện về công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều

lệ Đảng.

- Chịu trách nhiệm về nội dung các Văn kiện trình Đại hội về công tác xây

dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng.

- Chủ trì các cuộc họp Tiểu ban Văn kiện khi được Trưởng Tiểu ban ủy quyền.

3. Đồng chí Trương Hữu Đồng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện, Phó Trưởng Tiểu ban:

- Giúp đồng chí Trưởng Tiểu ban các công việc được phân công. Trực tiếp

lãnh đạo, chỉ đạo Tổ Biên tập Tổng kết kinh tế - xã hội.

Trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo việc triển khai nghiên cứu, góp ý các Văn kiện

của Trung ương, của tỉnh, của huyện về kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh,

đối ngoại, xây dựng chính quyền (hành chính nhà nước); công tác thanh tra, giải

quyết khiếu nại, tố cáo.

- Chịu trách nhiệm về nội dung Văn kiện trình Đại hội liên quan đến các lĩnh

vực kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, đối ngoại, xây dựng chính quyền (hành

chính nhà nước); công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

- Chủ trì các cuộc họp Tiểu ban Văn kiện khi được Trưởng Tiểu ban ủy quyền.

* Các thành viên Tiểu ban:

3

4. Đồng chí Nguyễn Quốc Hương - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQVN huyện:

- Tổ phó Tổ Biên tập Tổng kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ

Đảng; cùng với đồng chí Tổ trưởng chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ của Tổ; nghiên

cứu, tổng kết lĩnh vực xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng theo phân công.

- Chịu trách nhiệm biên tập nội dung đánh giá về công tác dân vận của Đảng,

chính quyền, hoạt động của Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, các

hội quần chúng trong nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp

nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội.

- Chỉ đạo Ban Dân vận Huyện ủy, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện xây

dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Tham gia biên tập nội dung đánh giá về công tác dân vận của Đảng, chính

quyền, công tác Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, các hội quần chúng.

5. Đồng chí Lê Ích Nghĩa - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện ủy:

- Trực tiếp chỉ đạo, điều hành Tổ Biên tập Tổng kết công tác xây dựng Đảng

và thi hành Điều lệ Đảng, triển khai nhiệm vụ theo chỉ đạo của đồng chí Phó Bí

thư Thường trực Huyện ủy, Phó Trưởng Tiểu ban và Kế hoạch hoạt động của

Tiểu ban Văn kiện.

- Chỉ đạo Ban Tổ chức Huyện ủy xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo

chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Chỉ đạo xây dựng dự thảo Nội quy, Quy chế, Chương trình, kịch bản Đại hội

và một số văn bản khác được phân công.

6. Đồng chí Trương Văn Sáng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy:

- Chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều hành việc xây dựng Báo cáo kiểm điểm của

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Đam Rông nhiệm kỳ 2020 - 2025; là Tổ trưởng Tổ

biên tập xây dựng Báo cáo kiểm điểm thuộc Tiểu ban Văn kiện.

- Chịu trách nhiệm biên tập nội dung đánh giá về công tác kiểm tra - giám sát

và thi hành kỷ luật Đảng, nhiệm kỳ 2020 - 2025, nhất là các nội dung về đổi mới

công tác kiểm tra - giám sát và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025

- 2030 được nêu trong các Văn kiện trình Đại hội.

- Tham gia xây dựng nội dung về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực; kết quả thực hiện Kết luận Hội nghị Trung ương 4, khoá XIII. Tham gia biên

tập nội dung đánh giá về công tác xây dựng Đảng.

4

Chỉ đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo

chức năng, nhiệm vụ được giao.

7. Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy:

- Chịu trách nhiệm biên tập nội dung đánh giá về công tác tuyên truyền, giáo

dục chính trị, tư tưởng của cấp ủy; việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải

pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong các Văn kiện trình Đại hội.

- Chỉ đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo

chức năng, nhiệm vụ được giao.

8. Đồng chí Khổng Hữu Kiên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Hội đồng nhân dân huyện:

- Chịu trách nhiệm biên tập nội dung đánh giá về hoạt động của Hội đồng

nhân dân các cấp; các cơ chế, chính sách đã thông qua Hội đồng nhân dân được

nêu trong Văn kiện Đại hội; phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 -

2030 theo lĩnh vực được phân công. Tham gia biên tập nội dung đánh giá về lĩnh

vực phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh.

- Giúp đồng chí Chủ tịch HĐND huyện triển khai xây dựng báo cáo tổng kết

nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

9. Đồng chí Liêng Hót Ha Hai - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá kết quả lĩnh vực được phân công

phụ trách nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ

2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội, các nghị quyết chuyên đề,

chương trình, đề án của Huyện ủy theo lĩnh vực phụ trách. Tham gia biên tập đánh

giá nội dung về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh.

- Giúp đồng chí Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo triển khai xây dựng báo cáo

tổng kết theo lĩnh vực được phân công phụ trách.

10. Đồng chí Đoàn Xuân Nguyên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá về công tác quốc phòng, quân

sự địa phương nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm

kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội.

- Tham gia biên tập nội dung đánh giá về công tác nội chính, cải cách tư pháp,

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và công tác quốc phòng - an ninh.

5

11. Đồng chí Nguyễn Song Hào - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá về công tác bảo đảm an ninh

chính trị, trật tự, an toàn xã hội trong nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng,

nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội.

- Tham gia biên tập đánh giá nội dung về công tác nội chính, cải cách tư pháp,

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, giải quyết khiếu nại, tố cáo và công tác quốc

phòng - an ninh.

12. Đồng chí Trần Phú Vinh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí thư

Đảng ủy xã Đạ Rsal:

- Chỉ đạo xây dựng báo cáo sơ kết Nghị quyết 07-NQ/TU, ngày 12/11/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (khóa XI) về phát triển huyện Đam Rông giai đoạn

2021 - 2025, định hướng đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045 và lãnh đạo, chỉ

đạo công tác tổng kết nhiệm kỳ của Đảng bộ xã Đạ Rsal theo chức năng nhiệm vụ,

được giao.

- Tham gia biên tập nội dung đánh giá về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh.

13. Đồng chí Nguyễn Văn Thành - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Rô Men:

- Chỉ đạo xây dựng báo cáo sơ kết Nghị quyết 07-NQ/TU, ngày 12/11/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (khóa XI) về phát triển huyện Đam Rông giai đoạn

2021 - 2025, định hướng đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045 và lãnh đạo, chỉ

đạo công tác tổng kết nhiệm kỳ của Đảng bộ xã Rô Men theo chức năng nhiệm vụ,

được giao.

- Tham gia biên tập nội dung đánh giá về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh.

14. Đồng chí Trần Đức Bắc - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện:

- Trực tiếp chỉ đạo, điều hành Tổ Biên tập Tổng kết kinh tế - xã hội, triển khai

nhiệm vụ theo chỉ đạo của đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện, Phó Trưởng Tiểu ban và Kế hoạch hoạt động Tiểu ban Văn kiện. Tham

gia biên tập nội dung đánh giá về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng -

an ninh.

- Giúp đồng chí Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo xây dựng báo cáo tổng kết theo

chức năng, nhiệm vụ được giao.

15. Đồng chí Phan Thị Cẩm - Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy:

6

- Chịu trách nhiệm chủ trì xây dựng: Diễn văn Khai mạc Đại hội; Phát biểu

của Lãnh đạo tỉnh dự Đại hội; Diễn văn Bế mạc Đại hội và một số nội dung, văn

bản khác của Đại hội. Tham gia tổng hợp, biên tập Báo cáo chính trị và các Văn

kiện Đại hội.

- Giúp việc Trưởng Tiểu ban, Phó Trưởng Tiểu ban; bám sát Kế hoạch hoạt

động và Phân công nhiệm vụ của Tiểu ban để theo dõi, rà soát, tổng hợp, tham

mưu, đề xuất Trưởng Tiểu ban, Phó Trưởng Tiểu ban chỉ đạo, điều hành. Ký các

văn bản của lãnh đạo Tiểu ban khi được ủy quyền; dự trù kinh phí hoạt động của

Tiểu ban.

- Chịu trách nhiệm biên tập nội dung đánh giá về công tác nội chính, cải cách tư

pháp; phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn

kiện trình Đại hội. Tham gia biên tập nội dung đánh giá về công tác xây dựng Đảng.

16. Đồng chí Nguyễn Văn Chính - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá về lĩnh vực nông nghiệp, lâm

nghiệp và phát triển nông thôn của huyện nhiệm kỳ 2020 - 2025, phương hướng,

nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong các Văn kiện trình Đại

hội. Tham gia biên tập đánh giá nội dung về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội

thuộc ngành phụ trách.

- Thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

17. Đồng chí Hoàng Rung K’Nhơn - Huyện ủy viên, Chánh án Tòa án nhân

dân huyện:

- Chỉ đạo chi bộ Tòa án nhân dân huyện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ

theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Tham gia biên tập nội dung đánh giá về công tác nội chính, cải cách tư pháp,

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

18. Đồng chí Trần Văn Nam - Huyện ủy viên, Viện trưởng Viện Kiểm sát

nhân dân huyện:

- Chỉ đạo chi bộ Viện kiểm sát nhân dân huyện xây dựng báo cáo tổng kết

nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Tham gia biên tập nội dung đánh giá về công tác nội chính, cải cách tư pháp,

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

19. Đồng chí Âu Văn Nghị - Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện:

7

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá về công tác giáo dục và đào

tạo nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 -

2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội. Tham gia biên tập đánh giá nội dung

về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội thuộc ngành phụ trách.

- Thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

20. Đồng chí Đinh Huy Thắng - Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá hoạt động của các cơ quan

quản lý nhà nước khối chính quyền; chịu trách nhiệm trực tiếp biên tập nội dung

đánh giá về hoạt động của Ủy ban nhân dân huyện trong Văn kiện trình Đại hội.

Tham gia biên tập đánh giá nội dung về lĩnh vực về phát triển kinh tế - xã hội

thuộc ngành phụ trách.

- Thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

21. Đồng chí Bùi Tiến Viết - Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ

tầng huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp đánh giá nội dung về kinh tế - hạ tầng, kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội của huyện nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng,

nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội.

- Chỉ đạo, tổ chức thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức

năng, nhiệm vụ được giao.

22. Đồng chí Dương Tất Phong - Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Lao động,

Thương binh và Xã hội huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp đánh giá nội dung công tác giảm nghèo; lao động,

việc làm; dạy nghề; an sinh xã hội của huyện nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương

hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình

Đại hội.

- Chỉ đạo, tổ chức thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức

năng, nhiệm vụ được giao.

23. Đồng chí Nguyễn Chí Bình - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện:

- Tổ phó Tổ Biên tập Tổng kết kinh tế - xã hội. Chịu trách nhiệm trực tiếp nội

dung đánh giá về tài chính, ngân sách; cơ chế, chính sách thu hút đầu tư phát triển

của huyện; quyết toán các dự án đầu tư; báo cáo về tài chính ngân sách nhiệm kỳ

2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025 - 2030 được

8

nêu trong Văn kiện trình Đại hội. Tham gia biên tập đánh giá nội dung về lĩnh vực

phát triển kinh tế - xã hội thuộc ngành phụ trách.

- Thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

- Tham gia biên tập đánh giá nội dung về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh.

24. Đồng chí Nguyễn Văn Quang - Trưởng phòng Văn hóa, thông tin huyện:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá về lĩnh vực văn hóa, thông tin,

thể thao, du lịch nhiệm kỳ 2020 - 2025 và phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp

nhiệm kỳ 2025 - 2030 được nêu trong Văn kiện trình Đại hội. Tham gia biên tập về

lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội thuộc ngành phụ trách.

- Thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

25. Đồng chí Đặng Quốc Phương - Phó Chi cục trưởng Chi cục Thống kê

khu vực Lâm Hà - Đam Rông:

- Chịu trách nhiệm trực tiếp nội dung đánh giá về lĩnh vực phát triển công

nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và thương mại, dịch vụ nhiệm kỳ 2020 - 2025 và

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp nhiệm kỳ 2025-2030 được nêu trong Văn kiện

trình Đại hội. Tham gia biên tập đánh giá nội dung về lĩnh vực phát triển kinh tế -

xã hội thuộc ngành phụ trách.

- Thực hiện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức năng, nhiệm vụ

được giao.

- Tham gia biện tập nội dung đánh giá về lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh.

26. Đồng chí Phạm Văn Diên - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện:

- Tham mưu HĐND huyện xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ theo chức

năng, nhiệm vụ được giao.

- Giúp UBND huyện, đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện,

Phó trưởng Tiểu ban Văn kiện chỉ đạo công tác tổng hợp, thẩm định, tham mưu

xây dựng báo cáo tổng kết nhiệm kỳ và các văn kiện Đại hội trên lĩnh vực kinh tế -

xã hội, quốc phòng - an ninh theo yêu cầu và chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Phối hợp biên tập nội dung đánh giá về hoạt động của Ủy ban nhân dân

huyện trong Văn kiện trình Đại hội.

9

27. Đồng chí Nguyễn Thị Châm - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy: Thực

hiện nhiệm vụ Thư ký của Tiểu ban Văn kiện; tổng hợp biên bản các cuộc họp của

Tiểu ban.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Các Ban và Văn phòng Tỉnh ủy (b/c),

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Thành viên Tiểu ban Văn kiện,

- Thành viên các Tổ biên tập Văn kiện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

BÍ THƯ

kiêm

TRƯỞNG TIỂU BAN

Nguyễn Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:20:02+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:20:17+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!